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TASNİF DIŞI 

TUSAŞ’ın Emniyet Politikası, havacılık emniyet risklerini tüm paydaşlarımızla birlikte, yasal 

mevzuata, gereksinimlere ve diğer şartlara uyarak, adil kültüre dayalı bir ortamda proaktif ve 

sistematik olarak yöneterek emniyet performansını sürekli iyileştirmeyi amaçlar. 

Bu kapsamda:  

 TUSAŞ’ın bütün havacılık faaliyetlerinde emniyetin sağlanması tüm yönetim kademelerinin 

birincil sorumluluğudur.  

 TUSAŞ, havacılık emniyetinin proaktif ve sistematik olarak yönetilmesi amacıyla kilit emniyet 

süreçleri (tehlike belirleme, risk değerlendirme, risk yönetimi, emniyet performansı izleme ve 

değerlendirme, değişiklik yönetimi vb.) oluşturur ve uygular. Kilit emniyet süreçlerinin etkin 

bir şekilde yürütülmesi tüm TUSAŞ çalışanlarının temel sorumluluğudur. 

 TUSAŞ yönetimi en yüksek emniyet performansına ulaşmak için strateji ve süreçleri 

oluşturma, uygulama, sürdürme ve sürekli iyileştirme yaklaşımını benimser. 

 TUSAŞ yönetimi emniyet uygulamalarını teşvik eden, emniyetle ilgili etkili raporlama ve 

iletişimi cesaretlendiren bir kurumsal kültür oluşturur. 

 TUSAŞ, ulusal ve uluslararası ilgili tüm  standart ve mevzuatlara  (ICAO Annex 19, ICAO 

Doc.9859, AS/EN 9100, AS/EN 9110, SHY-SMS, SHY-21, SHY-6A, SHY-CA vb.) uygun 

olarak, faaliyet kapsamı için geçerli olan bütün gereklilikleri (SHT-SMS, SHT-OPS, SHT-

ORA, EASA Part-21, SHT-21, SHT-CAM, SHT-145 vb.) sağlar ve emniyet standartlarını 

iyileştiren uygulamaları benimser.   

 Emniyetsiz duruma neden olan ağır bir ihmal veya kasıt içeren “kabul edilemez” davranışlar 

hariç olmak üzere; TUSAŞ, “adil kültür” kapsamında olay / kaza raporları ve gönüllü 

raporlardan elde ettiği bilgilerin cezalandırıcı işlemle sonuçlanmayacağını ve çalışanların 

tecrübe ve eğitimleri ölçüsünde yapmış oldukları eylemler, ihmaller ve almış oldukları kararlar 

için yükümlü tutulmayacaklarını temin eder. Raporlamalar vasıtasıyla elde edilen bu bilgiler 

sadece havacılık emniyetinin iyileştirilmesi amacıyla kullanılır. 

 Tüm TUSAŞ çalışanları, kendi sorumluluk alanlarındaki operasyonlarla ilgili yasal ve ahlaki 

emniyet yükümlülüklerini yerine getirmekle sorumludur. 

 TUSAŞ, bütün faaliyetlerinde insan faktörleri prensiplerini dikkate alır. 

 TUSAŞ yönetimi; emniyet farkındalığı yüksek insan kaynağı, teknolojik ve mali kaynaklar 

dahil olmak üzere emniyet politikasının uygulanması için gereken tüm kaynakları ve altyapıyı 

sağlar.   
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 TUSAŞ Emniyet Politikası Tablo-1: Doküman Onay Tablosu çerçevesinde hazırlanır, gözden 

geçirilir ve onaylanır. 

Tablo-1: Doküman Onay Tablosu 

Ad-Soyad Unvan Görev 

Lütfi Suat CİHAN Emniyet Yönetim Sistemi Şefi / Emniyet Yöneticisi 

(SHGM) 

Hazırlayan 

Oğuzhan KABAKCI Uçuş Emniyeti Müdürü / Emniyet Yöneticisi (TOO) Hazırlayan 

Ömer Faruk TÜRKMEN Kalite ve Sertifikasyon Başkanı / Emniyet Yöneticisi 

(ÜOO) 

Gözden 

Geçiren 

Prof. Dr. Atilla DOĞAN Uçak Genel Müdür Yardımcısı / Tasarım Organizasyonu 

Başkanı 

Onaylayan 

Onur ÖZATKAN Entegre Destek Direktörü / Sorumlu Müdür (SHT-145) Onaylayan 

Dr. Mehmet DEMİROĞLU Genel Müdür Onaylayan 

 

 

 

Dijital Onaylıdır. 

Dr. Mehmet DEMİROĞLU 

Genel Müdür 


